

Lanett Ejendomme ApS
Bødkervej 8 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 47 86 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Lars Bendsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lanett Ejendomme ApS Bødkervej 8 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 47 86 74
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Lars Bendsen Pedersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Lanett Holding ApS
Dattervirksomhed	Vejlevej 58, 8700 Horsens ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.818 t.kr. mod 2.754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 677 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.818.064	2.753.869
1 Personaleomkostninger	-917.817	-528.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.216	-129.034
Andre driftsomkostninger	-222.682	0
Driftsresultat	1.605.349	2.096.806
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-25.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-743.472	-699.007
Resultat før skat	861.877	1.372.299
Skat af årets resultat	-185.271	-309.518
Årets resultat	676.606	1.062.781
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	676.606	1.062.781
Disponeret i alt	676.606	1.062.781

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	28.823.428	28.756.044
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.823.428</u>	<u>28.756.044</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.823.428</u>	<u>28.756.044</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.169.058	2.306.722
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.310</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.172.368</u>	<u>2.306.722</u>
Likvide beholdninger	<u>883.069</u>	<u>1.254.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.055.437</u>	<u>3.561.249</u>
Aktiver i alt	<u>30.878.865</u>	<u>32.317.293</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.639.747	1.963.141
Egenkapital i alt	2.764.747	2.088.141
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.043.000	905.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.043.000	905.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.713.957	16.808.742
Modtagne forudbetalinger fra kunder	341.021	333.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.571	110.284
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.575.303	10.644.870
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.271	190.518
Anden gæld	1.296.995	1.235.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.071.118	29.324.152
Gældsforpligtelser i alt	27.071.118	29.324.152
Passiver i alt	30.878.865	32.317.293

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	904.782	523.485
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.035</u>	<u>4.544</u>
	<u>917.817</u>	<u>528.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	495.561	422.541
Andre finansielle omkostninger	<u>247.911</u>	<u>276.466</u>
	<u>743.472</u>	<u>699.007</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lanett Holding ApS, CVR-nr. 28371799 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.